
 
 

UCHWAŁA NR XV/135/2025 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Kłaj na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych        
(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kłaj w 2025 r. – jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kłaj w 2025 r. – jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Kłaj w 2025 r. – jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Kłaj na rok 2025 nr IX/75/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. wprowadza 
się zmiany wynikające z załącznika nr 1, 2 i 3. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Kłaj na rok 2025 nr IX/75/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r.: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 17.863.282,64 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętej pożyczki długoterminowej w kwocie 10.142.550,73 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 125.290,17 zł. 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
7.595.441,74 zł.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 22.938.991,64 zł, w tym z tytułu: 

a) zaciągniętej pożyczki długoterminowej w kwocie 11.175.339,73 zł, 

b) pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW w Krakowie w kwocie 1.042.920,00 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 125.290,17 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4355



d) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy kwocie 10.595.441,74 zł 

- oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 5.075.709,00 zł, jak w załączniku nr 3 do 
uchwały. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych w roku 2025 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) z tytułu zaciąganych pożyczek w 2025 roku na łączną kwotę 12.218.259,73 zł z przeznaczeniem na: 

a) pokrycie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 10.142.550,73 zł, 

b) pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu na kwotę 2.075.709,00 zł. 

3. Upoważnia się  Wójta Gminy Kłaj do: 

1) zaciągnięcia w 2025 r. kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 
zadłużenia w trakcie 2025 r. nie może przekroczyć ustanowionego limitu  w kwocie 1.000.000,00 zł, 

2) zaciągania pożyczek określonych w ust.2 pkt 2 w łącznej kwocie 12.218.259,73 zł.”; 

3) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4355



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/135/2025 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 334 583,50   0,00   4 059 382,49   4 393 965,99   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   0,00   0,00   0,00   

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   0,00   4 059 382,49   4 059 382,49   
801  Oświata i wychowanie 937 855,62   0,00   461 273,75   1 399 129,37   

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

12 732,00   0,00   412 718,62   425 450,62   

 2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00   0,00   48 555,13   48 555,13   

855  Rodzina 3 186 034,52   0,00   20 000,00   3 206 034,52   
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 000,00   0,00   5 000,00   19 000,00   
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00   0,00   15 000,00   55 000,00   

bieżące razem: 69 943 891,67   0,00   4 540 656,24   74 484 547,91   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 113 037,60   0,00   461 273,75   574 311,35   

majątkowe 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00   -175 000,00   0,00   225 000,00   

 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 400 000,00   -175 000,00   0,00   225 000,00   

926  Kultura fizyczna 0,00   0,00   894 337,00   894 337,00   

 6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00   0,00   715 837,00   715 837,00   

 6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00   0,00   178 500,00   178 500,00   

majątkowe razem: 26 107 028,03   -175 000,00   894 337,00   26 826 365,03   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 545 143,60   0,00   715 837,00   10 260 980,60   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4355



Ogółem: 96 050 919,70   -175 000,00   5 434 993,24   101 310 912,94   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 658 181,20   0,00   1 177 110,75   10 835 291,95   

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4355



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/135/2025 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 23 008 714,82   334 137,50   334 137,50   1 695,49   332 442,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 674 577,32   22 374 577,32   7 854 154,63   300 000,00   0,00   
zmniejszenie -582 840,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -582 840,19   -582 840,19   -582 840,19   0,00   0,00   
zwiększenie 5 489 638,51   1 556 334,00   1 556 334,00   0,00   1 556 334,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 933 304,51   3 933 304,51   0,00   0,00   0,00   010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 27 915 513,14   1 890 471,50   1 890 471,50   1 695,49   1 888 776,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   26 025 041,64   25 725 041,64   7 271 314,44   300 000,00   0,00   
przed zmianą 21 933 512,32   215 000,00   215 000,00   0,00   215 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 718 512,32   21 418 512,32   7 485 437,63   300 000,00   0,00   
zmniejszenie -582 840,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -582 840,19   -582 840,19   -582 840,19   0,00   0,00   
zwiększenie 5 489 638,51   1 556 334,00   1 556 334,00   0,00   1 556 334,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 933 304,51   3 933 304,51   0,00   0,00   0,00    01044 

Infrastruktur
a 
sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 26 840 310,64   1 771 334,00   1 771 334,00   0,00   1 771 334,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 068 976,64   24 768 976,64   6 902 597,44   300 000,00   0,00   
przed zmianą 5 742 575,16   1 976 154,00   1 976 154,00   0,00   1 976 154,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 766 421,16   3 766 421,16   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -555 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -555 000,00   -555 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600  Transport i 

łączność 
po zmianach 5 187 575,16   1 976 154,00   1 976 154,00   0,00   1 976 154,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 211 421,16   3 211 421,16   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 075 135,16   1 623 804,00   1 623 804,00   0,00   1 623 804,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 451 331,16   3 451 331,16   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -555 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -555 000,00   -555 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    60016 Drogi 

publiczne 
gminne 

po zmianach 4 520 135,16   1 623 804,00   1 623 804,00   0,00   1 623 804,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 896 331,16   2 896 331,16   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 44 082 314,53   35 186 349,42   32 360 228,92   26 920 917,52   5 439 311,40   1 502 884,00   1 187 655,22   135 581,28   0,00   0,00   8 895 965,11   8 895 965,11   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 071 273,75   461 273,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   461 273,75   0,00   0,00   610 000,00   610 000,00   0,00   0,00   0,00   801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 45 153 588,28   35 647 623,17   32 360 228,92   26 920 917,52   5 439 311,40   1 502 884,00   1 187 655,22   596 855,03   0,00   0,00   9 505 965,11   9 505 965,11   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 27 752 548,55   18 996 583,44   18 222 573,16   15 538 417,42   2 684 155,74   0,00   651 161,00   122 849,28   0,00   0,00   8 755 965,11   8 755 965,11   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 059 774,75   449 774,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   449 774,75   0,00   0,00   610 000,00   610 000,00   0,00   0,00   0,00    80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 28 812 323,30   19 446 358,19   18 222 573,16   15 538 417,42   2 684 155,74   0,00   651 161,00   572 624,03   0,00   0,00   9 365 965,11   9 365 965,11   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 128 231,14   128 231,14   128 231,14   0,00   128 231,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 499,00   11 499,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 499,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80146 

Dokształcan
ie i 
doskonaleni
e 
nauczycieli po zmianach 139 730,14   139 730,14   128 231,14   0,00   128 231,14   0,00   0,00   11 499,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 6 509 190,80   3 826 091,52   1 054 708,00   742 073,00   312 635,00   55 200,00   2 716 183,52   0,00   0,00   0,00   2 683 099,28   2 683 099,28   2 618 099,28   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 120 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   855  Rodzina 
po zmianach 6 629 190,80   3 846 091,52   1 074 708,00   742 073,00   332 635,00   55 200,00   2 716 183,52   0,00   0,00   0,00   2 783 099,28   2 783 099,28   2 618 099,28   0,00   0,00   
przed zmianą 3 263 577,52   3 263 577,52   547 394,00   504 861,00   42 533,00   0,00   2 716 183,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjn
ego oraz 
składki na 
ubezpieczen
ia 

po zmianach 3 283 577,52   3 283 577,52   567 394,00   504 861,00   62 533,00   0,00   2 716 183,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4355



emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczen
ia 
społecznego 

przed zmianą 2 822 789,28   139 690,00   84 490,00   73 128,00   11 362,00   55 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 683 099,28   2 683 099,28   2 618 099,28   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00    85516 

System 
opieki nad 
dziećmi w 
wieku do lat 
3 po zmianach 2 922 789,28   139 690,00   84 490,00   73 128,00   11 362,00   55 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 783 099,28   2 783 099,28   2 618 099,28   0,00   0,00   

przed zmianą 2 273 564,86   1 748 922,00   318 860,00   10 300,00   308 560,00   1 430 062,00   0,00   0,00   0,00   0,00   524 642,86   524 642,86   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -175 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -175 000,00   -175 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   921  

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 098 564,86   1 748 922,00   318 860,00   10 300,00   308 560,00   1 430 062,00   0,00   0,00   0,00   0,00   349 642,86   349 642,86   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 561 642,86   62 000,00   62 000,00   0,00   62 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   499 642,86   499 642,86   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -175 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -175 000,00   -175 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    92120 

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 386 642,86   62 000,00   62 000,00   0,00   62 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   324 642,86   324 642,86   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 500 799,50   417 600,00   167 600,00   0,00   167 600,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   83 199,50   83 199,50   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 806 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 806 000,00   1 806 000,00   1 125 000,00   0,00   0,00   926  Kultura 

fizyczna 
po zmianach 2 306 799,50   417 600,00   167 600,00   0,00   167 600,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 889 199,50   1 889 199,50   1 125 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 83 199,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   83 199,50   83 199,50   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 806 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 806 000,00   1 806 000,00   1 125 000,00   0,00   0,00    92601 Obiekty 

sportowe 
po zmianach 1 889 199,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 889 199,50   1 889 199,50   1 125 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 112 000 123,51   72 226 589,28   60 853 047,92   38 381 226,63   22 471 821,29   3 258 483,00   5 351 206,08   135 581,28   548 802,00   2 079 469,00   39 773 534,23   39 473 534,23   10 669 053,91   300 000,00   0,00   
zmniejszenie -1 312 840,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 312 840,19   -1 312 840,19   -582 840,19   0,00   0,00   
zwiększenie 8 486 912,26   2 037 607,75   1 576 334,00   0,00   1 576 334,00   0,00   0,00   461 273,75   0,00   0,00   6 449 304,51   6 449 304,51   1 125 000,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 119 174 195,58   74 264 197,03   62 429 381,92   38 381 226,63   24 048 155,29   3 258 483,00   5 351 206,08   596 855,03   548 802,00   2 079 469,00   44 909 998,55   44 609 998,55   11 211 213,72   300 000,00   0,00   

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4355



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/135/2025 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KŁAJ NA 2025 ROK. 

   Plan przed 
zmianami  Zmiana Plan po 

zmianach 
     

A DOCHODY OGÓŁEM 96 050 919,70 5 259 993,24 101 310 912,94 
     
     

B WYDATKI OGÓŁEM 112 000 123,51 7 174 072,07 119 174 195,58 
     
     

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) -15 949 203,81 -1 914 078,83 -17 863 282,64 
     
     

D FINANSOWANIE (E-F) 15 949 203,81 1 914 078,83 17 863 282,64 
     

E PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 21 024 912,81 1 914 078,83 22 938 991,64 
 z tego:    
 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych 10 319 622,64 275 819,10 10 595 441,74 

 pożyczka zaciągnięta w WFOŚiGW w Krakowie 0,00 1 042 920,00 1 042 920,00 
 zaciągnięta pożyczka długoterminowa 10 580 000,00 595 339,73 11 175 339,73 

 
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

125 290,17 0,00 125 290,17 

 w tym:    
 na wyprzedzajace finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 0,00 0,00 0,00 
F ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 5 075 709,00 0,00 5 075 709,00 
 z tego:    
 wykup obligacji 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 
terytorialnego 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 spłata pożyczki zaciągnietej w WFOŚiGW 75 709,00 0,00 75 709,00 
 w tym:    

 na wyprzedzajace finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4355



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/135/2025 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 
FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

NA 2025 ROK. 

Dział Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI 
Roz.  Plan Plan 

§    
DOCHODY   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225 000,00 0,00 
    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 225 000,00  
    

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

225 000,00  

WYDATKI   
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 225 000,00 

    
    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  225 000,00 
    

 wydatki majątkowwe  225 000,00 
    

 RAZEM 225 000,00 225 000,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4355



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/135/2025 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 
FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG 

NA 2025 ROK. 

Dział Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI 
Roz.  Plan Plan 

§    
DOCHODY   

600 Transport i łączność 237 212,00 0,00 
    

60016 Drogi publiczne gminne 237 212,00  
    

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

237 212,00  

WYDATKI   
600 Transport i łączność 0,00 237 212,00 

    
60016 Drogi publiczne gminne  237 212,00 

    
 wydatki bieżące, w tym:  237 212,00 
 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  237 212,00 

 1.2 wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań  237 212,00 
    

 RAZEM 237 212,00 237 212,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4355



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/135/2025 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 
NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 

O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 
NA 2025 ROK. 

Dział Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI 
Roz.  Plan Plan 

§    
DOCHODY   

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 267 500,98 0,00 
    

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 368 717,00  
    

6258 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

368 717,00  

    
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 898 783,98  

    
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 898 783,98  

    
630 Turystyka 167 280,00 0,00 

    
63095 Pozostała działalność 167 280,00  

    
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

167 280,00  

    
758 Różne rozliczenia 6 110 362,62 0,00 

    
75867 Krajowy Plan Odbudowy 6 110 362,62  

    
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

5 620 799,34  

6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

489 563,28  

    
801 Oświata i wychowanie 574 311,35 0,00 

    
80101 Szkoły podstawowe 561 579,35  

    
2001 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

100 305,60  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4355



2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

412 718,62  

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

48 555,13  

    
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 366,00  

    
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

6 366,00  

    
80104 Przedszkola 6 366,00  

    
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

6 366,00  

    
926 Kultura fizyczna 715 837,00 0,00 

    
92601 Obiekty sportowe 715 837,00  

    
6258 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

715 837,00  

    
WYDATKI   

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 271 314,44 
    

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  368 717,00 
    

 wydatki majątkowe  368 717,00 
    

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  6 902 597,44 
    
 wydatki majątkowe  6 902 597,44 
    

630 Turystyka 0,00 196 800,00 
    

63095 Pozostała działalność  196 800,00 
    

 wydatki majątkowe  196 800,00 
    

801 Oświata i wychowanie 0,00 596 855,03 
    

80101 Szkoły podstawowe  572 624,03 
    
 wydatki bieżące  572 624,03 
 w tym:   
 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
 572 624,03 

    
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  6 366,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4355



    
 wydatki bieżące  6 366,00 
 w tym:   
 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
 6 366,00 

    
80104 Przedszkola  6 366,00 

    
 wydatki bieżące  6 366,00 
 w tym:   
 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
 6 366,00 

    
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  11 499,00 

    
 wydatki bieżące  11 499,00 
 w tym:   
 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
 11 499,00 

    
855 Rodzina 0,00 2 618 099,28 

    
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  2 618 099,28 

    
 wydatki majątkowe  2 618 099,28 
    

926 Kultura fizyczna 0,00 1 125 000,00 
    

92601 Obiekty sportowe  1 125 000,00 
    

 wydatki majątkowe  1 125 000,00 
    

 RAZEM 10 835 291,95 11 808 068,75 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4355


	UCHWAŁA NR XV/135/2025 RADY GMINY KŁAJ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. pkt 1 w § 3 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 3 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	zm. ust. 1 w § 3 pkt 2
	lit. a w § 3 pkt 2 zm. ust. 1
	lit. b w § 3 pkt 2 zm. ust. 1
	lit. c w § 3 pkt 2 zm. ust. 1
	lit. d w § 3 pkt 2 zm. ust. 1
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 2 zm. ust. 1 lit. d


	zm. ust. 2 w § 3 pkt 2
	pkt 1 w § 3 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 3 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. a w § 3 pkt 2 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2 zm. ust. 2 pkt 2


	zm. ust. 3 w § 3 pkt 2
	pkt 1 w § 3 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 3 pkt 2 zm. ust. 3


	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KŁAJ NA 2025 ROK.
	Załącznik 4 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓWFINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19NA 2025 ROK.
	Załącznik 5 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓWFINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓGNA 2025 ROK.
	Załącznik 6 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓWNA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW,O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCHNA 2025 ROK.

		2025-07-07T14:39:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




